
Uchwała Nr 18/374/18/V 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 17 kwietnia 2018 r. 
 
w sprawie zawarcia przez Województwo Warmińsko-Mazurskie porozumienia 
z Województwem Lubelskim, Województwem Podlaskim, Województwem 
Podkarpackim oraz Województwem Świętokrzyskim w sprawie wspólnego 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego, na przeprowadzenie badania ruchu na 
Wschodnim Szlaku Rowerowym Green Velo i wyznaczenia zamawiającego 
upoważnionego do przeprowadzenia postępowania oraz wyłonienia 
wykonawcy. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa w związku z art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych uchwala się co następuje: 

   
§ 1 

 
Postanawia się podpisać porozumienie w przedmiocie wspólnego przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego, na przeprowadzenie badania ruchu na Wschodnim Szlaku 
Rowerowym Green Velo z następującymi jednostkami samorządu terytorialnego: 
1) Województwo Podlaskie 
2) Województwo Lubelskie 
3) Województwo Podkarpackie 
4) Województwo Świętokrzyskie.  

  
§ 2 

 
Porozumienie, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

  
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 
 

 § 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Gustaw Marek Brzezin 


